
 

Câmara Municipal de Castro 
ESTADO DO PARANÁ 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº    02 /2018 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Castro, no uso de suas atribuições legais 

 

       R E S O L V E 

      Convocar os(a) Senhores(a) Vereadores(a) para  um período de  Sessões 

Extraordinárias nos dias 24 e 25 de agosto, às 14 horas, no Plenário da Câmara 

Municipal, conforme solicitado pelo Executivo Municipal através do  ofício nº 

504/2018, recebido em data de 22 de agosto de 2018, para deliberar somente sobre: 

PROJETO DE LEI Nº 74/2018 – Autoria: Executivo Municipal - SÚMULA: 

Autoriza o Poder Executivo Municipal a contratar operação de crédito com a Caixa 

Econômica Federal e dá outras providências. 

 

Gabinete da Presidência, em 22 de agosto de 2018. 

 

 

José Otávio Nocera 

Presidente 


